
JEDNOTA ČSOL 

……………………………….

Výroční zpráva jednoty za rok ……. 

Jednota uskutečnila Výroční členskou schůzi jednoty dne: …………………………… 

Výroční členská schůze provedla/neprovedla1 změny v obsazení výboru jednoty. 

Kontrola členské základny byla provedena dne: ………........... 

Výbor jednoty pro sněmové období 2019-20232

Funkce Jméno a Příjmení Věk Telefon E-mail Další funkce 
v ČsOL 

Předseda 

Místopředseda 

Člen výboru 

Tajemník 

Hospodář3 

Revizor jednoty (případně revizní komise)
Funkce Jméno a Příjmení Věk Telefon E-mail Další funkce 

v ČsOL 
Revizor 

1 Nehodící se škrtněte. 
2 Pokud došlo ke změně obsazení výboru jednoty, vyznačte nově zvolené členy kurzívou 
3 Není-li zvolen hospodář, vykonává funkci hospodáře místopředseda jednoty 



Počet členů jednoty
K 1. 1. 2019 K 31. 12. 2019 

Aktivita členů jednoty 
Aktivní členové  
(účastní se akcí jednoty, 
schůzí, atp.) 

Komunikující členové 
(udržují stálý kontakt 
s jednotou) 

Neaktivní členové  
(neúčastní se akcí ani 
schůzí, nereagují na 
pozvánky, atp.) 

Členové, se kterými 
jednota ztratila kontakt 

Činnost jednoty
Pietní akty a 
připomínkové 
akce 

Setkání členů Přednášky pro 
veřejnost 

Sportovní 
akce, akce pro 
mládež  

Ostatní Akce, na které 
jednota byla 
pozvána 

Finanční zdroje jednoty
Dotace MO 
ČR (dle žádostí 
podaných 
ústředím ČsOL) 

Dotace měst, 
krajů a obcí 

Dary měst, 
krajů a obcí 

Příspěvek na 
členy (dle 
usnesení RV 
ČsOL) 

Členské 
příspěvky 
vybírané v 
jednotě 

Ostatní 

Příloha č. 1 - Seznam členů jednoty s vyznačenými změnami
Příloha č. 2 - Účetní uzávěrka jednoty a pokladní deník


	Jednota ČsOL
	……………………………….

	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	TelefonTajemník: 
	EmailTajemník: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	TelefonRow6: 
	EmailRow6: 
	fill_37: 
	fill_38: 
	fill_39: 
	fill_40: 
	TelefonRow7: 
	EmailRow7: 
	fill_43: 
	fill_44: 
	fill_45: 
	fill_46: 
	TelefonRow8: 
	EmailRow8: 
	fill_49: 
	fill_50: 
	fill_51: 
	fill_52: 
	TelefonRow9: 
	EmailRow9: 
	fill_55: 
	fill_56: 
	fill_57: 
	fill_58: 
	TelefonRow10: 
	EmailRow10: 
	fill_61: 
	fill_62: 
	fill_63: 
	fill_64: 
	TelefonRow11: 
	EmailRow11: 
	fill_67: 
	fill_68: 
	fill_69: 
	TelefonRevizor: 
	EmailRevizor: 
	fill_72: 
	RevizorRow1: 
	fill_74: 
	fill_75: 
	TelefonRow2: 
	EmailRow2: 
	fill_78: 
	RevizorRow2: 
	fill_80: 
	fill_81: 
	TelefonRow3: 
	EmailRow3: 
	fill_84: 
	název jednoty: 
	rok: 
	datum konání členské schůze: 
	datum: 
	počet komunikujících: 
	počet aktivních: 
	počet neaktivních: 
	počet nekontaktovatelných: 
	počet setkání: 
	počet pietních aktů: 
	počet přednášek: 
	počet sportovních akcí: 
	počet ostatních akcí: 
	počet akcí na pozvání: 
	počet: 
	počet2: 
	suma1: 
	suma2: 
	suma3: 
	suma4: 
	suma5: 
	suma6: 


